χρόνου, εποχικού προσωπικού, σύναψης συμβάσεως μίσθωσης έργου και ανανέωσης 
συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε φορείς του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού για το έτος 2025» σύμφωνα με την οποία 
εγκρίθηκε η διαδικασία πρόσληψης διακοσίων ογδόντα δύο (282) εντεταλμένων 
διδασκόντων του άρθρου 173 του Ν.4957/2022, στα Πανεπιστήμια 

3. Την αρ. πρωτ. Φ11/98043/Ζ2/7.8.2025 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. (ΑΔΑ: 90ΣΤ46ΝΚΠΔ-ΙΛΥ), που 
αφορά στην κατανομή στο Πανεπιστήμιο δώδεκα (12) θέσεων, για την πρόσληψη 
εντεταλμένων διδασκόντων, για το ακαδημαϊκό έτος 2025-2026